ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЁЖНО!! политики и туризма
АДМИНИСТРАЦИИ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15.05.2025 г. №22

«О проведении в 2025 году конкурсного отбора
среди социально ориентированных некоммерческих организаций
Шушенского района»,

В соответствии с Постановлением администрации Шушенского
района от 03.06.2024 № 829 «Об утверждении Порядка определения
объема и предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям Шушенского района на финансовое
обеспечение затрат, связанных с реализацией социальных проектов»
провести в 2025 году конкурсный отбор на предоставления субсидии
некоммерческим организациям Шушенского района на реализацию
социальных проектов.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Ведущему специалисту отдела культуры, молодежной
политики и туризма администрации Шушенского района Конопелько
В.Ю. разместить в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет на официальном сайте Отдела культуры, молодежной политики
и туризма администрации Шушенского района, официальном сайте
Администрации Шушенского района, информацию о приёме заявок с
20.05.2025 по 20.06.2025 на участие в конкурсном отборе.

2. Методисту по инновационно-программной деятельности
РМБУК «Социокультурный комплекс «Речной» Цибульскому В.А.
разместить в сети Интернет в информационной системе управления
общественными финансами «Электронный бюджет» информацию о
приёме заявок с 20.05.2025 по 20.06.2025 на участие в конкурсном отборе.

3. Информация о приеме заявок с 20.05.2025 по 20.06.2025 на
участие в конкурсном отборе, подлежит опубликованию на официальном
сайте Администрации Шушенского района в сети Интернет
https://arshush.gosuslugi.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ведущего специалиста Семенову А.П.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания

Начальник отдела А.В. Костюченко

https://arshush.gosuslugi.ru/